CAMARA MUNICIPAL

30° TORNEIO DE ATLETISMO DAS FREGUESIAS DO CONCELHO DE R1IO MAIOR

12 PROVA - 22 VOLTA A FREGUESIA DE S. SEBASTIAO - 07.10.2017

CLASSI. ~ PONTOS/
. CLASS. | DORSAL NOME CLUBE |ESCALAO | TEMPO e ——"
1¢ 1° 366 | MIGUEL RODRIGUES SLB SEN M 27:23 14
20 1° 215 | FRANCISCO CERVEIRA CNRM JUNM 27:29 14
3e 20 373 | JOSE CABECA CNRM SEN M 28:24 12
4¢ 32 111 |JOAO FERREIRA NSTN SEN M 28:40 10
59 4e 378 |TIAGO GRACA UAP SEN M 28:51
62 59 110 | MARCO FERREIRA NSTN SEN M 29:42 9
7° 62 114 |JOAO SALDANHA CPA SEN M 29:50
82 7° 453 | GUILHERME LOURENCO CRP SEN M 29:56
92 20 104 | RICARDO FERREIRA NSTN JUNM 30:19
102 30 109 |RUI FERREIRA NSTN JUNM 31:02 12
110 8¢ 439 | MARCO MELO SNR SEN M 31:30
120 1¢ 440 | LUIS FERREIRA SNR VET 1 31:30
132 4e 354 | VALERIO FERREIRA EAC JUNM 31:35
142 9o 369 | MIGUEL CARVALHO SLB SEN M 31:36 8
152 20 368 |LUIS SILVA CPA VET 1 32:12
162 102 115 | MARCO AMARAL JIvV SEN M 32:20 7
172 1° 355 |INES HENRIQUES CNRM SEN F 32:20 14
18¢ 3e 455 | MARTINO MONTEZ CNRM VET 1 32:39 14
192 4¢ 107 |JOAQUIM SANTOS NSTN VET 1 32:42
202 52 356 | GONCALO ZARCO SNR VET 1 32:45
21¢ 1° 472 | JOAO LUIiS CPA VET 2 32:46
229 62 372 |JOAO CANAS IND VET 1 32:54
232 7° 379 | MARCO FIDALGO SRC VET 1 32:56
242 20 307 |JOSE SILVA CBA VET 2 32:59
252 82 375 |JOSE COSTA CNRM VET 1 33:00 12
262 112 212 |PEDRO AMARAL JIvV SEN M 33:16 6
279 20 371 | MARA RIBEIRO SLB SENF 33:18 12
282 1° 97 | INES CUNHA CNRM JUNF 33:32 14
292 3e 362 |FERNANDO GARCAO EAC VET 2 33:43
302 4e 374 | FERNANDO SIMAO CAB VET 2 33:53 10
31¢ 52 339 |VITOR GOMES ALV VET 2 34:10
320 52 214 |RICARDO PELARIGO EAC JUNM 34:31
332 10 457 | INES MARQUES 99PG VETF 34:48
342 9e 357 |FERNANDO CASTELA SNR VET 1 34:50
352 122 438 | LUIS SILVA GRFB SEN M 36:00




CLASSI. ~ PONTOS/
GERAL | CLASS-  DORSAL NOME CLUBE | ESCALAO| TEMPO | _ .. - o
362 62 334 |TIAGO RODRIGUES CBA JUNM 36:28
37¢ 62 360 |ALMERINDO SILVA EAC VET 2 36:28
38¢ 7¢ 361 |DANIELSILVA EAC JUNM 37:46
39¢ 7¢ 380 |ANTONIO SILVA IND VET 2 38:02
40° 20 213 | CAROLINA OLIVEIRA EAC JUNF 38:03
41¢ 3¢ 112 | MARINA FERREIRA NSTN SEN F 38:37 10
42° 8¢ 336 |JOAOIJACINTO ALV VET 2 38:40
43¢ 102 458 | MIGUEL LOPES 99PG VET 1 38:41
44¢ 4¢ 377 | CARLA ALMEIDA UAP SENF 39:47
459 11¢ 367 |LUISSILVA RIBSJ VET 1 40:11 9
462 3¢ 332 | VERA COUCEIRO CBA JUNF 40:36
472 8¢ 333 | RAFAEL CATITA CBA JUNM 40:57
48¢ 9e 376 |PEDRO COSTA CNRM JUNM 41:02 10
49° 4¢ 95 | ANGELA CARVALHO CNRM JUNF 41:54 12
50¢ 20 359 |SUSISILVA EAC VETF 41:57
51¢ 9 363 |JOAO GAMEIRO EAC VET 2 42:42
52¢ 12¢ 358 | PAULO BRANCO IND VET 1 43:12
53¢ 5¢ 98 | HIRONDINA CASAL CNRM JUNF 43:36 10
54¢ 139 456 |RICARDO GONGALVES ADNO SEN M 43:36
55¢ 102 454 |RICARDO VERGAS IND VET 2 46:19
562 109 113 |JORGE VIEIRA CNRM JUNM 47:38 9
57¢ 110 459 | ADRIANO CORDEIRO CNRM JUNM 47:38 8
58¢ 62 331 |CAROLINA CATITA CBA JUNF 49:25
59¢ 149 305 |CLAUDIO MARIANO CBA SEN M 49:26
602 110 337 |ANTONIO SIMAO ALV VET 2 52:00
13-15 anos M — 1.400m:
1°  Rodrigo Barreiros NSTN 4.22
2°  Jalio Couceiro CBA 4.26
3° Diogo Silva CBA 4.28
4°  Pedro Marques CBA 4.31
5°  Tomas Cerveira CNRM 4.33 14 pontos
6° Rodrigo Correia CNRM 4.39 12 pontos
7°  Rui Vitorino CNRM 4.42 10 pontos
8°  Guilherme Silva CBA 4.44
9°  Guilherme Doirado SFAB 4.45
10°  Ricardo Branco SFAB 4.57
11°  Jodo Delgado CBA 5.05
12°  Alex Hurlebaus CNRM 5.06 9 pontos
13°  Rodrigo Porfirio SFAB 5.14
14°  Alexandre Pires AEAC 5.21
15°  Henrique Pereira SFAB 5.25
16°  Pedro Lagarto NSTN 5.29
17°  Afonso Silva AEAC 5.37
18°  Hugo Vargas SSEB 7.02 8 pontos
19°  Miguel Mauricio SSEB 8.40 7 pontos




13-15 anos F — 1.400m:

10
20
30
40
5o
60
70
g0
Qo

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

Inés Mendes
Maria Martins
Barbara Dias
Matilde Ribeiro
Beatriz Costa
Maria Costa
Cintia Silva
Barbara Vieira
Andreia Morgado
Ana Santos

Ana Rita Pina
Matilde Santos
Margarida Patricio
Beatriz Machado
Vera Teles
Beatriz Silva

Inés Silva

Marta Castanheiro

Infantis M — 1.400m:

10
20
30
40
50
60
70
go
Qo

10°

11°

120

13°

14°
15°
16°

Rodrigo Martins
Bruno Caldeira
Rodrigo Ferreira
Miguel Oliveira
Anténio Rosario
Rodrigo Silva
Rafael Mina
Rodrigo Coelho
André Henriques
Martim Montés
Ricardo Estevéo
Francisco Santos
Siméo Duarte
Vicente Gaspar
Miguel Nogueira
Gongalo Assuncao

(7-9)

(7-9)

(7-9)

2

CNRM
NSTN
CBA
AEAC
CBA
AEAC
SFAB
CNRM
CBA
CBA
CNRM
CNRM
AEAC
CNRM
CBA
RIBSJ
SFAB
SFAB

CBA
CBA
AEAC
AEAC
AEAC
SFAB
CPA
AEAC
CBA
CNRM
SSEB
CBA
SSEB
SSEB
SSEB
CBA

Rio
Maior

CAMARA MUNICIPAL

5.10
5.13
5.15
5.17
5.27
5.38
5.39
5.48
5.52
5.56
6.00
6.05
6.15
6.17
6.27
6.34
7.01
7.26

4.56
4.59
5.13
5.17
5.21
5.27
5.27
5.56
6.04
6.20
6.28
6.28
6.31
6.49
7.03
7.31

14 pontos

12 pontos
10 pontos
9 pontos
8 pontos

7 pontos

14 pontos
12 pontos

10 pontos
9 pontos
8 pontos



E

7Y

Infantis F — 1.400m:

10
20
30
40
50
6°
70
go
Qo

10°

11°

120

13°

14°

Carolina Bento

Marta Silva

Catarina Tristdo

Inés Avila

Inés Coiteiro

Elisangela Codinha

Marta Fernandes

Magda Aleixo

Maria Ferreira

Madalena Castelo

Alice Agostinho (7-9)
Leonor Carvalho (7-9)
Lara Silva (7-9)
Sofia Henriques

Classificacao colectiva:

10
20
30
40
5o
60
70
80
Qo

AEA Cartaxo

Clube Natacdo de Rio Maior
C. Benfica Abrantes

N. Sport. Torres Novas
Casa do Povo de Alcanena
SL Benfica

S. Night Runners

SF Atouguia da Baleia

CCD O Alvitejo

S. Sebastido, 7 de Outubro de 2017

O Técnico de Atletismo
Jorge Miguel

CNRM
AEAC
AEAC
AEAC
AEAC
SFAB
CNRM
CBA
RIBSJ
AEAC
CNRM
AEAC
RIBSJ
SSEB

Rio
AlOr

CAMARA MUNICIPAL

5.32
5.34
5.35
5.41
5.50
5.51
6.03
6.08
6.22
6.23
6.34
6.40
7.08
7.13

134 pontos
119 pontos
108 pontos
65 pontos
28 pontos
21 pontos
21 pontos
18 pontos
9 pontos

14 pontos

12 pontos
10 pontos
9 pontos

8 pontos
7 pontos



