

30° TORNEIO DE ATLETISMO DAS FREGUESIAS DO CONCELHO DE RIO MAIOR

1ª PROVA – 2ª VOLTA À FREGUESIA DE S. SEBASTIÃO - 07.10.2017

CLASSI.	CLASSI. CLASS. DORSAL NOME					PONTOS/	
GERAL	CLASS.	DORSAL	NOME	CLUBE	ESCALÃO	TEMPO	TORNEIO
1º	1º	366	MIGUEL RODRIGUES	SLB	SEN M	27:23	14
2º	1º	215	FRANCISCO CERVEIRA	CNRM	JUN M	27:29	14
3₀	2º	373	JOSÉ CABEÇA	CNRM	SEN M	28:24	12
4º	3₀	111	JOÃO FERREIRA	NSTN	SEN M	28:40	10
5º	4º	378	TIAGO GRAÇA	UAP	SEN M	28:51	
6º	5º	110	MARCO FERREIRA	NSTN	SEN M	29:42	9
7º	6º	114	JOÃO SALDANHA	СРА	SEN M	29:50	
8º	7º	453	GUILHERME LOURENÇO	CRP	SEN M	29:56	
9º	2º	104	RICARDO FERREIRA	NSTN	JUN M	30:19	
10⁰	3₀	109	RUI FERREIRA	NSTN	JUN M	31:02	12
11º	8∘	439	MARCO MELO	SNR	SEN M	31:30	
12º	1º	440	LUÍS FERREIRA	SNR	VET 1	31:30	
13º	49	354	VALÉRIO FERREIRA	EAC	JUN M	31:35	
149	9º	369	MIGUEL CARVALHO	SLB	SEN M	31:36	8
15º	2º	368	LUÍS SILVA	СРА	VET 1	32:12	
16º	10º	115	MARCO AMARAL	JIV	SEN M	32:20	7
179	1º	355	INÊS HENRIQUES	CNRM	SEN F	32:20	14
18º	3º	455	MARTINO MONTEZ	CNRM	VET 1	32:39	14
19º	49	107	JOAQUIM SANTOS	NSTN	VET 1	32:42	
20º	5º	356	GONÇALO ZARCO	SNR	VET 1	32:45	
21º	1º	472	JOÃO LUÍS	СРА	VET 2	32:46	
22º	6º	372	JOÃO CANAS	IND	VET 1	32:54	
23º	7º	379	MARCO FIDALGO	SRC	VET 1	32:56	
24º	2º	307	JOSÉ SILVA	СВА	VET 2	32:59	
25º	8º	375	JOSÉ COSTA	CNRM	VET 1	33:00	12
26º	11º	212	PEDRO AMARAL	JIV	SEN M	33:16	6
27º	2º	371	MARA RIBEIRO	SLB	SEN F	33:18	12
28º	1º	97	INÊS CUNHA	CNRM	JUN F	33:32	14
29º	3º	362	FERNANDO GARÇÃO	EAC	VET 2	33:43	
30º	4º	374	FERNANDO SIMÃO	САВ	VET 2	33:53	10
31º	5º	339	VITOR GOMES	ALV	VET 2	34:10	
32º	5º	214	RICARDO PELARIGO	EAC	JUN M	34:31	
33º	1º	457	INÊS MARQUES	99PG	VET F	34:48	
34º	9º	357	FERNANDO CASTELA	SNR	VET 1	34:50	
35º	12º	438	LUÍS SILVA	GRFB	SEN M	36:00	

CLASSI. GERAL	CLASS.	DORSAL	NOME	CLUBE	ESCALÃO	ТЕМРО	PONTOS/ TORNEIO
36º	6º	334	TIAGO RODRIGUES	СВА	JUN M	36:28	
37º	6º	360	ALMERINDO SILVA	EAC	VET 2	36:28	
38º	7º	361	DANIEL SILVA	EAC	JUN M	37:46	
39º	7º	380	ANTÓNIO SILVA	IND	VET 2	38:02	
40º	2º	213	CAROLINA OLIVEIRA	EAC	JUN F	38:03	
419	3º	112	MARINA FERREIRA	NSTN	SEN F	38:37	10
42º	8º	336	JOÃO JACINTO	ALV	VET 2	38:40	
43º	10º	458	MIGUEL LOPES	99PG	VET 1	38:41	
449	4º	377	CARLA ALMEIDA	UAP	SEN F	39:47	
45º	11º	367	LUÍS SILVA	RIBSJ	VET 1	40:11	9
46º	3º	332	VERA COUCEIRO	СВА	JUN F	40:36	
47º	8º	333	RAFAEL CATITA	СВА	JUN M	40:57	
48º	9º	376	PEDRO COSTA	CNRM	JUN M	41:02	10
49º	4º	95	ÂNGELA CARVALHO	CNRM	JUN F	41:54	12
50º	2º	359	SUSI SILVA	EAC	VET F	41:57	
51º	9º	363	JOÃO GAMEIRO	EAC	VET 2	42:42	
52º	12º	358	PAULO BRANCO	IND	VET 1	43:12	
53º	5º	98	HIRONDINA CASAL	CNRM	JUN F	43:36	10
54º	13º	456	RICARDO GONÇALVES	ADNO	SEN M	43:36	
55º	10º	454	RICARDO VERGAS	IND	VET 2	46:19	
56º	10º	113	JORGE VIEIRA	CNRM	JUN M	47:38	9
57º	11º	459	ADRIANO CORDEIRO	CNRM	JUN M	47:38	8
58º	6º	331	CAROLINA CATITA	СВА	JUN F	49:25	
59º	14º	305	CLAÚDIO MARIANO	СВА	SEN M	49:26	
60º	11º	337	ANTÓNIO SIMÃO	ALV	VET 2	52:00	

13-15 anos M – 1.400m:

1°	Rodrigo Barreiros	NSTN	4.22	
2°	Júlio Couceiro	CBA	4.26	
3°	Diogo Silva	CBA	4.28	
4°	Pedro Marques	CBA	4.31	
5°	Tomás Cerveira	CNRM	4.33	14 pontos
6°	Rodrigo Correia	CNRM	4.39	12 pontos
7°	Rui Vitorino	CNRM	4.42	10 pontos
8°	Guilherme Silva	CBA	4.44	
9°	Guilherme Doirado	SFAB	4.45	
10°	Ricardo Branco	SFAB	4.57	
11°	João Delgado	CBA	5.05	
12°	Alex Hurlebaus	CNRM	5.06	9 pontos
13°	Rodrigo Porfírio	SFAB	5.14	
14°	Alexandre Pires	AEAC	5.21	
15°	Henrique Pereira	SFAB	5.25	
16°	Pedro Lagarto	NSTN	5.29	
17°	Afonso Silva	AEAC	5.37	
18°	Hugo Vargas	SSEB	7.02	8 pontos
19°	Miguel Maurício	SSEB	8.40	7 pontos



13-15	anos F – 1.400m:				
1°	Inês Mendes		CNRM	5.10	14 pontos
2°	Maria Martins		NSTN	5.13	
3°	Bárbara Dias		CBA	5.15	
4°	Matilde Ribeiro		AEAC	5.17	
5°	Beatriz Costa		CBA	5.27	
6°	Maria Costa		AEAC	5.38	
7°	Cíntia Silva		SFAB	5.39	
8°	Bárbara Vieira		CNRM	5.48	12 pontos
9°	Andreia Morgado		CBA	5.52	
10°	Ana Santos		CBA	5.56	
11°	Ana Rita Pina		CNRM	6.00	10 pontos
12°	Matilde Santos		CNRM	6.05	9 pontos
13°	Margarida Patrício		AEAC	6.15	
14°	Beatriz Machado		CNRM	6.17	8 pontos
15°	Vera Teles		CBA	6.27	
16°	Beatriz Silva		RIBSJ	6.34	7 pontos
17°	Inês Silva		SFAB	7.01	
18°	Marta Castanheiro		SFAB	7.26	
Infan	tis M – 1.400m:				
1°	Rodrigo Martins		CBA	4.56	
2°	Bruno Caldeira		CBA	4.59	
3°	Rodrigo Ferreira		AEAC	5.13	
4°	Miguel Oliveira		AEAC	5.17	
5°	António Rosário		AEAC	5.21	
6°	Rodrigo Silva		SFAB	5.27	
7°	Rafael Mina		CPA	5.27	
8°	Rodrigo Coelho	(7-9)	AEAC	5.56	
9°	André Henriques		CBA	6.04	
10°	Martim Montês		CNRM	6.20	14 pontos
11°	Ricardo Estevão		SSEB	6.28	12 pontos
12°	Francisco Santos	(7-9)	CBA	6.28	_
13°	Simão Duarte		SSEB	6.31	10 pontos
14°	Vicente Gaspar	(7-9)	SSEB	6.49	9 pontos
15°	Miguel Nogueira		SSEB	7.03	8 pontos
16°	Gonçalo Assunção		CBA	7.31	
10	, ,				



Infan	tis F – 1.400m:				
1°	Carolina Bento		CNRM	5.32	14 pontos
2°	Marta Silva		AEAC	5.34	
3°	Catarina Tristão		AEAC	5.35	
4°	Inês Ávila		AEAC	5.41	
5°	Inês Coiteiro		AEAC	5.50	
6°	Elisângela Codinha		SFAB	5.51	
7°	Marta Fernandes		CNRM	6.03	12 pontos
8°	Magda Aleixo		CBA	6.08	
9°	Maria Ferreira		RIBSJ	6.22	10 pontos
10°	Madalena Castelo		AEAC	6.23	
11°	Alice Agostinho	(7-9)	CNRM	6.34	9 pontos
12°	Leonor Carvalho	(7-9)	AEAC	6.40	
13°	Lara Silva	(7-9)	RIBSJ	7.08	8 pontos
14°	Sofia Henriques		SSEB	7.13	7 pontos

Classificação colectiva:

1°	AEA Cartaxo	134 pontos
2°	Clube Natação de Rio Maior	119 pontos
3°	C. Benfica Abrantes	108 pontos
4°	N. Sport. Torres Novas	65 pontos
5°	Casa do Povo de Alcanena	28 pontos
6°	SL Benfica	21 pontos
7°	S. Night Runners	21 pontos
8°	SF Atouguia da Baleia	18 pontos
9°	CCD O Alvitejo	9 pontos

S. Sebastião, 7 de Outubro de 2017

O Técnico de Atletismo Jorge Miguel